

ARUPÄRIMINE

Minule on saanud teatavaks asjaolu, et Tartu linn (läbi Tartu Noorsootöö Keskuse - TNK) on kahetsusväärsetl maksnud kinni Emerald Legal advokaadibüroo poolt 31.01.2020 esitatud arve nr 3001045, summas 1582 eurot. Muuhulgas sisaldab arve rida „Süüteoate koostamine Silver Kuusiku vastu“, kogusena 2 tundi 25 minutit (Lisana kaasas). Eelduslikult on minule püütud omistada süüd seoses Tartu Noorsootöö Keskuse poolt korraldatud 01.11.2019 teemaõhtu vastu korraldatud meelevaldusega.

The image is a composite of two parts. On the left is a poster for a workshop titled "Tule meie teemaõhtule!". The poster features two cartoon elephants with rainbows on their heads. The text on the poster reads: "VÄRVIDE SPEKTRUM ON KIRJU NAGU KA INIMKOND", "Tule meie teemaõhtule!", "Reedel, 1. novembril kell 18 Lille noortekeskuses", "RÄÄGIME LGBT+ SPEKTRUMIST", "MÄNGIME SEIKLUSMÄNGE", "LOOME UUSI TUTVUSI", "JAGAME KOEEMUSI", "JA PALJU MUUD.....", "ANNA OMA OSALEMISEST TEADA LILLE NOORTEKESKUSE INSTAGRAMMI KAUDU VÕI ÜTLE MÕNELE NOORSOOTÖÖTAJALE". Logos for "LILLE NOORTEKESKUS" and "active rainbow" are at the bottom.

On the right is a Facebook post from "Tartu Noorsootöö Keskus" dated 10. Oktobri. The post text includes: "Värvide spekter on värviline ja seda on ka inimkond.", "Tule ja avastame koos meie kõiki värve ja toone!", "Rahvusvahelise projekti 'Out in the Open' raames toimuvad novembris Lille noortekeskuses (Lille 9) LGBT+ spektri teemalised õhtud.", "Õhtute eesmärgiks on rääkida seksuaalvähemustest ning jagada oma kogemusi ja mõtteid seliet teemal kasutades seiklus- ja kogemusõppe meetodeid.", "Esimene kohtumine toimub 1. novembril kell 18:00.", "Oodatud on põhiliselt noored vanuses 13-18, aga kedagi ukse taha ei jäeta.", "Mängime mängu, pistame midagi hamba alla, räägime juttu ning jagame kogemusi ja mõtteid.", "Kui Sul on küsimusi, siis võta meiega ühendust https://www.instagram.com/lillennoortekeskus/". The post has 24 reactions and 21 comments.

Kuna ma endal mingit süüd TNK suhtes ei tea olevat, siis käsitlen nimetatud arve kinnimaksmist enda suhtes poliitilise kättemaksuna, kus linna raha eest hakatakse teistsuguse maailmavaate omajaid taga kiusama. See asjaolu omakorda ei erine aga näiteks millegi poolest meie idanaabritest, kus president Putin opositsionäär Navalnõid võimu abil vaigistab.

Nimetatud asjaoludega seoses:

1. Palun väljastada Tartu linna ja advokaadibüroo Emerald Legal vaheline kliendileping.
2. Kas Tartu linna kassast on veel makstud kinni analoogseid juhtumeid? Kui jah, siis mis ulatuses? Palun need juhtumid esitada.

Soovime linnapealt nii kirjalikku kui ka suulist vastust.

Silver Kuusik

/allkirjastatud digitaalselt/